
Муниципальное Учреждение 
Комплексный центр социального обслуживания населения 

кыштымского ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
(МУ «Комплексный центр»)

ПРИКАЗ
«tZ» ZZ 2019г. №-

Об утверждении Антикоррупционной 
политики муниципального учреждения 
«Комплексный центр социального 
обслуживания населения» Кыштымского 
городского округа, утверждении 
Кодекса этики и служебного поведения 
работников
В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона "О противодействии 
коррупции" 25.12.2008 N 273-ФЗ, Закона Челябинской области от 29 января 
2009 г. N 353-30 О противодействии коррупции в Челябинской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального учреждения 

«Комплексный центр социального обслуживания населения» Кыштымского 
городского округа, разработать и утвердить Кодекс этики и служебного 
поведения работников (прилагается).
2. Ответственным за реализацию Антикоррупционной политики 

муниципального учреждения «Комплексный центр социального 
обслуживания населения» Кыштымского городского округа, разработку и 
утверждение Кодекса этики и служебного поведения работников, назначить 
юрисконсульта (Лапшина А.А.).
3. Ответственному за реализацию Антикоррупционной политики 

муниципального учреждения «Комплексный центр социального 
обслуживания населения» Кыштымского городского округа: провести оценку 
коррупционных рисков, разместить Антикоррупционную политику 
муниципального учреждения «Комплексный центр социального 
обслуживания населения» Кыштымского городского округа на официальном 
сайте.
4. Специалисту по кадрам (Маркиной Н.В.) ознакомить всех работников с 
Антикоррупционой политикой муниципального учреждения «Комплексный 
центр социального обслуживания населения» Кыштымского городского 
округа под роспись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ «Комплексный центр» ~ А.С. Карипов


